
大型掲示板Y30

品番一覧

標準仕様
アルミ枠、L金具付き　

別注仕様・オプション

・ハメコミタイプ
・サイズ変更
・外枠付き（木）
・ステ枠付き

アルミ枠付き（標準仕様） 外枠付き ステ枠付き

品　番

Y30-918

Y30-924

Y30-927

Y30-936

Y30-1212

Y30-1218

Y30-1227

Y30-1236

1800×900×30

2400×900×30

2700×900×30

3600×900×30

1200×1200×30

1800×1200×30

2700×1200×30

3600×1200×30

板面サイズ（W×H×D）

マグエーススーパー２ 色見本 （ピン・マグネット両用タイプ）

角パーツ

トップシート色見本 （ピンタイプ、ピン・マグネット両用タイプ）

パールオード（TO-1） ネオベージュ（TO-2） ソフトグレー（TO-4） シルバー（TO-5）

モスグリーン（TO-6） マスカット（TO-7） グリーン（TO-8） アイボリー（TO-11）

丈夫で美しいアルミ枠


